２０１９年１１月５日

各   位

会 社 名    株 式 会 社 エ コ ノ ス
代表者名    代表取締役社長   長谷川 勝也

（コード番号：3136 札証アンビシャス）
問合せ先    取 締 役 副 社 長   新行内 宏之

（TEL：011-875-1996）

連結子会社の代表取締役の異動及び子会社役員人事の変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であるブルードットグリーン株式会社の代表取締役の異動及び新任の取締役 1 名の選任につい

て決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．子会社取締役の辞任

（1）辞任する取締役

    代表取締役社長  服部 倫康

（2）辞任年月日

    ２０１９年１０月３１日

（3）辞任の理由

    一身上の都合によるものです。

２．ブルードットグリーン株式会社の代表取締役の異動（２０１９年１１月 1 日付）

         新役職名              氏 名                 旧役職名

     代 表 取 締 役 社 長      新 行 内 宏 之        代表取締役副社長

     （ 辞   任 ）      服 部 倫 康        代 表 取 締 役 社 長

３．子会社取締役の１名の選任

氏 名 新担当役職 他の役職の兼務状況

松尾 直樹 取締役

（株）PEAR カーボンオフセット・イニシアティブ ［代表取締役］

（有）クライメート・エキスパーツ ［代表取締役］

（公財）地球環境戦略研究機関（上席研究員／シニアフェロー）

慶應義塾大学 政策・メディア研究科非常勤講師

以 上